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پیروزی ایران برابر ترکیه در دومین گام

مسابقات چهل و سومین دوره رقابت های جام جهانی کشتی آزاد که از بامداد امروز (یکشنبه) در سالن فوروم شهر لُس

آنجلس آغاز شده است تیم ملی کشورمان در از ساعت 6:17 بامداد در دومین دیدارش به مصاف ترکیه رفت و با نتیجه

7 بر یک مقابل حریف به پیروزی دست یافت.

به گزارش خبرگزاری فارس، در ادامه مسابقات چهل و سومین دوره رقابت های جام جهانی کشتی آزاد که از بامداد امروز
(یکشنبه) در سالن فوروم شهر لُس آنجلس آغاز شده است تیم ملی کشورمان در از ساعت 6:17 بامداد در دومین دیدارش به

مصاف ترکیه رفت و با نتیجه 7 بر یک مقابل حریف به پیروزی دست یافت.

تیم کشورمان در نخستین دیدارش نیز که ساعت 2:30 بامداد امروز برگزار شد با نتیجه 8 بر صفر از سد بلاروس گذشته بود.

برای تیم کشورمان در این دیدار بهنام احسانپور، مسعود اسماعیل پور، حسن یزدانی، پیمان یاراحمدی، میثم مصطفی جوکار،
محمدحسین محمدیان و کمیل قاسمی به پیروزی دست یافتند و تنها یونس سرمستی مقابل حریفش شکست خورد.

از مهم ترین حوادث این دیدار می توان به پیروزی محمدحسین محمدیان مقابل ابراهیم بلوکباشی، نفر پنجم المپیک لندن
اشاره کرد.

تیم ملی کشورمان در سومین و در آخرین دیدارش در مرحله گروهی ساعت 24 بامداد دوشنبه به مصاف آذربایجان خواهد
رفت. آذربایجان در نخستین دیدارش با نتیجه 7 بر یک ترکیه را شکست داده بود.

در گروه اول این رقابتها نیز تیمهای روسیه، آمریکا، کوبا و مغولستان حضور دارند. آمریکا در نخستین دیدارش با نتیجه 6 بر
2 کوبا را شکست داد و روسیه با نتیجه 5 بر 3 از سد مغولستان گذشت.

ایران 7 - ترکیه یک

* نتایج دیدارهای انفرادی این مسابقه به شرح زیر است:

57 کیلوگرم: یونس سرمستی - سزار آکگول، برنده (13 بر 10)
61 کیلوگرم: بهنام احسانپور، برنده - منیر رجب آکتاس (5 بر صفر)

65 کیلوگرم: مسعود اسماعیل پور، برنده - صفا آکسوی (10 بر صفر)
70 کیلوگرم: حسن یزدانی، برنده - ترکیه نماینده ای نداشت

74 کیلوگرم: پیمان یاراحمدی، برنده - سونر دمیرتاش (کشتی گیر ترک حاضر نشد)
86 کیلوگرم: میثم مصطفی جوکار، برنده- سردار بوکه (10 بر صفر)

97 کیلوگرم: محمدحسین محمدیان، برنده - ابراهیم بلوکباشی (4 بر 4)
125 کیلوگرم: کمیل قاسمی، برنده - تانجو گمیجی (با ضربه فنی به پیروزی رسید)
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